Shogeria * COASTTO COAST “shpk
Nipt - K97117201D
VLORE

Nr Prot
Viore , me 20/ 03/2017

Lenda : Dergohien Pasqyrat financiare per vitin 2016

DREFTORISE RATONALE TATIMORE
YVELORE

Bashkelidhur po u dorezojme Psaqyrat financiare per periudhen 01.01.2016 deri
31.12.2016. Praktika permban :

- @asqyrat financiare te Vitit 2016 ( Bilanci ) Cope 1
- Deklarim elektronik te PT per Vitin 2016 Cope 1
- Ploteson Rusfitet per Auditim

- Ka Kontrate Qeraje (hipoteke)

- Inventari I mallrave ne analize e dates 31.12.2016 .

- Inventari I mjeteve te trasportit ne pronesi te shogerise .

- Pasqyra e ARtiveve afat gjata materiale .

- @eklarat e hartuesit te pasqyrave financiare .

- Dekfaraten e tatimit mbi fitimin .

Lidhiur me rekfamimet e mundesfime , si per mungesa te doRumentacionit te
sipercituar apo per rakordime te ndrysfime te situates fiskale me ato te Bilancit, Jent
te futur  te na Rerkoni sqarime para se te apfifoni per detyrime apo saksione .
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Shogeria * COASTTO COAST"
Nipt K97117201D
VLORE

Nr Prot
Vore, me 1/03/2017

Lenda : ©eklarimi fidkur me faruesin e pasqyrave Financiare per Vitin 2016,

DREFTORISE RAJONALE TATIMORE
VLORE

Shogenia “ COASTTO COAST shp K, , mbeshtetur sipas Udheziuesit Nr 2 dt
04/02/2014 pika 5e Drejtorise te Pergjitheshme e Tatimeve Tirane “ Per zbatimin e
procedurave te verifikimit te ®Pasqyrave Financiare per vitin fiscal 2014 deRlaron se

- Ka hartuear pasqyrat financiare per vitin 2016 sipas S K K.

- @asqyrat Tinanciare I Rg hartuar Z nj. Marsela Karabolli , Kontabel I
nmiratuar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGHSTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE 573749

PER VERTETIM PRONESIE

Zyrae Regiistrimit ______ _____ NLOQEL _ _ ZonaKadastrale Nr. 4¥39

Mumri | Pasurisé __________6-5/-{ e Molumi ‘{ _ Faqa__g___-
_ MILISRTE.
250D K"

KJO CERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE
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" REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NOTERE PUBLIKE ILDA V. SITARRA / 5
Nr. 425 Rep. | : A
Nr. Kal, L ]
III‘.\-J’ :11&_1'.‘ - 1,;}"
KONTRATE FER DHENIE ME QER&T: ../
(TE PASURISE SE PALUAJTSHME) "

Ne Tirane, sot me date.? § /Janar 2016 {dymije e gjashtembedhjete), para meje Noteres [LDA
SHARRA me seli ne Lagjen “Sami Frasheri « Tirane, u paragiten personalisht palet konwrakiuese te
cilat konform Ligjit Per Noterine, Kodit Civil neneve 801-805 te ti) kerkuan redaktimin ¢ konlzates s¢
geradhenies se pasurise se paluajtshme me kete permbajtje:

- Mihal Mile, atesia Miti, i datelindjes 22.12.1940, lindur ne Ficr ¢ banues ne Tirane ne adres¢n
Rr: « Sami Frasheri » , shtetas shqiptar, madhor, me zotesi te plote per t¢ vepruar, njohur prej
meje noteres me Leternjoftmin (1D} NrEG1222006],

- Ardian Mile, atesia Mihal, i datelindjes 18.04.1970, lindur ne Fict ¢ banues ne Tirene ne
adresen Rr. « Sami Frasherl » , shtetas shqiptar, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, njohar
prej meje noteres me Leternjofioin {ID) Nr. HOG4 1 8060M.,

- AMin Ferraj, atesia Bahrii datelindjes 12.11.1969, lindur ne Fier g banuese ne Tirane ne
adresen Rr. « Sami Frasheri » , shtetas shqiplar, madhor, me zotesi 1e plote per te vepruar, njohor
prej meje noteres me Letemmjoftmin (ID) NR. G21112031R ; Te cilet ketu dhe me poshte, per
efektet e kesaj kontrate  do te quhet "QERADHENESI »,

-  PERSON JURIDIK me seli te ushtrimit te aktivitelit ne [Yhermi ne adresen « Hoteli Drymades
Inn %, rregiisttuar prane QKR date 17.09.2009 me emerin tregetar COAST TO COAST shpk,
pajisur me NIPT K97T117201D) perfagesuar nga @

- ZFlorene Gjikuria, atesia Milo, i datelindjes 12.00.1%73, lindur ne Memaliaj e banues ne
Tirane ne adresen ; Blloku Vasil Shanto Rruga « Muhamet Gjollesha », - Tirane, shtelas shqiptar,
madhor, me zotesi te plote per te vepruar, njohor prej meje notercs me Leternjofimin (ID) Nr.
H301121060, dhe Zn].Xheni Glikoria atesia Jani, ¢ datelindies 16.01.1977, lindur ne Tirane e
banuese po ne Tirane ne adresen ; Blloku Yasi Shanto Rruga « Muhamet Gjollesha », - Tirane,
shtetase shqiptare, madhore, me zotesi te plote per te vepruar, njohur prej meje noteres me
Leternjoftmin {0} Nr. H75116044P, te cilet kelu dhe me poshte, per efektet e keszj kontrate do
te quhen "QERAMARRESIT ".

Palet e sipershenuara qeradhenesi e qeramarrest jane marre vesh me njen tietrin dhe lidhin kete kontrate
per dhenien dhe marrjen £ objektit te paluajtshem me keto kushte:

I.PERSHKRIMI I PRONES
L.1 Sipas Cedifikales Per Veretim Pronesic leshuar npa ZRRPP Tirane date 19122007 ne
bashkepronesi te qeradhenesit figuron e rregjisirear prane nje pasuri me Nr 6/11 ge kufizohet nga veriu
me pasuring &3, npe lindia me pasurine 6/12 dhe 6/123, nga jugu me pasvring 6/16 dhe npa perendimi
me pasurine &/10, ne ZK 8160, ¢ cilesuar TRUALL me siperfage totale 1025 m2 nga ku 1023 m2 jane
Truall dhe 210 m2 jane ndertese {1 K1), e ndodhur ne adresen Rruga & Asim Zengll # , Tirane.

2.0BJEKTI I KONTRATES
2.1 Me vullnetin e tyre te lire dhe te plote palet e mesiperme deklaruan se kane rene dakort ge pasurine
ta marre me qera pala geramarrese dhe ta perdore per ushtrimin e aktivitetit te tij privat.
2.2 Ne zbatim te Vendimit Nrd489 date 03.06.201% per « Perealitimin e vleres minimale te cmimit 12
referencave e qerave te ndertesave per gellime tatimore », emimi per m2 | pasurise se mesiperme eshte :



/.J Cmimi per m2 i pasurise se mesiperme eshie 131,700 m2. Pasuria do te perderct per aklivitet privat,

ne kete kushte cmimi per m2 eshte L137.000 Um2 x 2=374,000 leke fml x 0.3% =1122 leke/mix Sip.210
m2=235.614) beke,

RN 3.AFATITKONTRATES :
1.1 .Kohdt dhenies me gera eshte 2 Vjot. Efektet juriditke dhe financiare kane fillunr me date (1
Janar 206 dhe perfundon me date 31.12.2017.
1.2, Mé perfundimin ¢ afafit 2 vjecar, palet me vullnet te dyanshem  de te lidhin n]e kontrate te
re mc afat 3 vjecar me te njejta kushte e cmim , por penalitetit prej 50.000{( pescdhjctemije Euro
nuk do te jute.

4, QTRAJA MUIORE DHE MENYRA E PAGESES:
41 Kuota c qerase eshte ne masen S000( pescmije ) FURO ekuivalenti i T00.000¢
shtategindmije)LEKE ne muaj, gera ¢ cila do (¢ paguhet ne daten 1-5 1¢ ede muaji ne numrn e
llogarise se Qeradhenesit Z, Ardian Mile prane Credins Bank.
4,2 Qeramarresi merr perisper te paguaje 1atimin ne burim ne masen qc parashikon ligji-
4.3 Qeramarresi i ka paguar Qeradhenesil nje shume garancie prej 10.000 ( dhjetemije 3 Euro.
Shuma ¢ mesiperme do te gendreje ¢ bllokuser deri ne perfundim te kontrates. N¢ s¢ qeramarresi e
dorezon ambientin ne gicndje te repullt sic & ka marre ne dorezim me 12 gjitha detyrimet e hikujduara
shume prej 10.000 euro do e Nogaritet si qera e dy muajve 1 fundit.Ne se ne ambinet do te kete
detyrime te palikujduara shume prej 10.000 euro do te llogaritet per pagesat ¢ tyre.

S.DETYRIMET E GIRADHENESIT :
5.1 Te dorezaje ambientin & mesiperm ne daten e cakiuar dhe ne gjendje te rregullr,
5.2 Te garantoje gezim t¢ plote e te qete te ambientit nga Qiramarresi giate periudhes se gerase, duke u
pergjigiut vet para organeve shieterore administrative ose ndaj 1¢ treteve lighur me leggitimitetin e kesaj
prone.
5.3Qiradhenesi duhet te kryeje gjate periudhes  se girase te gjitha riparimet me perjashtim te punimeve
pet m1rembaﬁ_]e:n ¢ perditshme qe jane ne ngarkim te qiramarresit.
5.4 Te tiparoje anmbientin ne se af demtohet rende dhe behet | paperdoreshem nga demtimi i forcave
madhore apo amortizim, jo per faj te geramarresit.
4,5 Libreza ¢ dritave dhe ujit te kalojne ne cmer te shogerise « COAST TO COAST shpk

CDETYRIMET E QIRAMARRESIT :
6.1T'a perd:::re ambientin ¢ mempenn veiem per qellimin & percakiuar ne kete kontrate .
6.2 Te paguaje rregullisht qerane mujore, energiine elekirike,ujin ne masen ¢ ketyre shpenzimeve.
6.3 Nuk lejohen te behen shtesa, ndryshime meremetime.pa lejen e qeradhenesit dhe lejen e organit
kompetent shteteror, dhe ne rastin se merret ky pelgim shipenzimet te jene ne ngarkim te qiramarresit.
6.4 Nuk lejohet ge objekii te jepet me nengera pa pelgimin ¢ meparshem me shkrim te pronarit,
6.5 Perpara se 1"l dorezoje pronarit ambientin me perfundimin e afatit apo zgjidhjen perpara afalit te
kesaj kontrate, eshie 1 detyruar te paguaje qirane.
§.60)iramarresi merr persiper t¢ mbaje paswine ne gjendje te mire dhe me mbarimin ¢ kontrates ta
dorezoje ate te megullt pa demtime .Ne rast ¢ kundert geramarresi do te pergjigjet financiansht per cdo
demtim .

7. ZGNDHIA E KONTRATES DHE SANKSIONE :
7. Kontrata zgjidhet, 8} me perfundimin e afatit te cakiuar ne kontrate. Ne se geramarresi e Zgjidh
komiraten para afatit eshte i detyruar te njofloje qeradhenesit 3( ir¢) muaj dhe investimi kryer ne objekt
nga qeramarresi i ngelet qeradhenesit,
b} Kur shkelen detyrimet kentrakiuale,dmth kur qirammarresi nuk paguan geranc brenda 2 muajve nga
data e caktuar.¢) Kur demtohet rende objokti i dhene me qera .




COAST TO COAST
K97117201D

NIUS -

PASQYRAT FINANCIARE

Mbeshtetur ne Ligjin Nr 9228 date 29.04.2004 " Per kontabilitetin e Pasgyrat financiare ",
te ndryshuar dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit (1 PERMIRESUAR) -SKK2)

YITI 2016

Te dhenat identifikuse
Emri COAST TO COAST
NIPT K97117201D

ADRESA HIMARE, DHERMI
HOTEL DEYMADHES

Data e krijimit 14.09.2009
Nr I regjistrit Treg QKR

Fusha e veprimtarise :
Aktivitet ne fushen ¢ Torizmil, Hotelerise, Bar-Restorant

Administrator Xheni Gjikuria

Te dhena te tjera

Pasqyrat financ

Monedha

Rrumbullakimi

X Individ
Te konsol
X Lek
Euro
0

Periudha kontabel

Nga 01.01.2016

Data e plot te P F

Deri 31.10.2016

201032017




COAST TO COAST

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET

"""""""" T

5,188,528

pmnes.le te HJESIH: ek brenda .E“*I? il

3 ]> N_ga a.klwnen 58
32> Mga mesue eknnumlke brenda _grupu

it ol o i e e e g Py s e i e - - -

Cl - -
:::3 5= Kapluﬂ I_nenshkruar [pa_gag_ua:g____________________":::F:aﬂg_hp _____ L .
36:=-ins:1umenta te J_era bomm e 5h . Spjeg xR
estime le tiera Sh.Spieg 1 19,369,100 1 19,369,100
Rakor Tvsh 1,095,745

............. .. ?2 4

........ tesammssnadans e el e

' 4 2> Prodhimi ne prﬂces e gjyscm te_gateshme D2 ________________-____ . -

. 3 > Produkte te gateshme . D3 v | S e 1]
e 4. 4 > Mallra per rrishilje D4 T . R
1 S = _Aklivel bmlﬂglllm (.5!:: ¢ g;al!c ne rije € majmeri} L3 A, S . S
P 6 > Inventare ¢ te efj, teljera . " D61 2302309 " o
1 T} Aktive Afat E]ata per shitje b D7 2L LI - N .

48> Parapagime per Invenlar ::I_q

193691001 19,369,100
8.2 > Nderiesa 127,082,317 128,402,334

______ 8.3 > Impiante - makingri e paisje N g U _____BB21,538 5,607 840
8.4 = Mjl:ldc_‘liﬂlspﬂrll n TR T . i -

______ 8.5> Paisje are el etj VL NS 158 T T 4,131 ,242
8.6 Pa ive matenah dhe ne proces

|02?Fm1’l Imlre
|ﬂ3} Faranglmc pen\ﬁ_],n matr:na'[l..




PASOYRA E POZICIONIT FINANCIAR

1. 1= Tituj e huamarjes

1.2 >Detyrimet _ndaj_institudioneve te kredise

1.6 =Te pagushme ndaj njesive ok brendagrupit

1.7 >Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes pjesmagja,

COAST TO COAST

A2 EENT26.

1.8 >Te papushme ndyj punonjesve dhesig shogerore / shendetes

6,095,244

19>Te _papushme per detyrimel tatimore - Tatim Fitimi

C23

785,774

e 135984959

4777478 |

159,804

1.10>Te pagushme per detyrimet tatimore - T V SH.

Lib bl+shit

Y - Banka

112> Detyrime _te tjera te vepr kryes Kontriata noter afatshk et

113> Kontibut te_Ortakeve et e kesaj liogarie

TE PAL

i TR
g

5.1 > Titj e huamarje

5

5.2 =Detyrimet ndaj institudioneve te kredise

453> Adketime ne avance per porosi

5,427 pagushme per akivictin ¢ shiniezim

5.5 =Deflesa te p%gu;hn'be _::“--““““--““-““—_d

5.6 =Te papushme ndaj njesive ek brendagrupit

5.7 =Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes piesmarja
5.8 =Te tjera te pagushme

B.1 = Provizione per pesione

| 5.2 *Peoviziote Ic flerm

-

| 1102> Primi I lidhur me kapitalin AT 4
...1 103> Rezerva rivieresimi "
.. 1104> Rezerva te tjera . S o s -
e mmmmmemmmmneeeoo eZerva Ligiore ] ? :
- Rercrva _Stamnn:___ s il E""'"'—'{"l‘*

Rezerva te tjera

il

10.5 = Fitimi 1 pashperndare - A

10.6 = Fitim / Humbja e ¥itit_ushtrimor

Administrator

BL Ky



PASQYRA E PERFOMANCES

LUAST IV LUAS]

{ BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

2,016

Pershkrimi | elementave

Ratar- Hr

Iluiar

Periudha Raportuse

Penudha
paraardhess

=|z

TE ARDHURAT GJITHESEJ

83,950,516

[ 1= Te andhura te akiviteticte shfryterimit """ """ 77
| _ 2 _1=Ndryshimi pe fovent ¢ prod te gateshmeproces
F_ﬁ!;__f_!’_n_n_a_e lultr ga_ nlmTte ekonomike dhe e kapitalirugr
h__4___E'.’E‘.!."F."}!E‘!E.'IEE&EEEP.’}IE'.T.“.---.---.-----..---.--..........-.---.
'___!‘}___n-Tr ardhura nga sistemi jo bankar e e

1] 3_§P_|l_,|_r Inuﬁe me_hosto ndrmmE e e

3— - Shitje A A Gl M { sipas | I’alurr_f. te :Iiltjrs}
KﬂS ror GJI I Ill'..SI'_.l

—

3 Ardh Anal

£3,050,516

ol - Pasq shil r-EI_
i _Pazg e sh nd

i Ardh Anal

-3 1> Ndryshimi ne invent ¢ prod fe gateshme proces """ 4
| 10 1 > Lenda e pare dhe materialet e konsumushme ] S |

101 - Lende e pare dhe materiale L konsumushme

]1I 2 - Te tjera sh[x:n.ﬂmr.

-

11.1 - Pagate shperblime

112 - Shp:nrlmr. per Sigurimed shogerore e shendet (: vehile shpene per pensions

> Zhyleresimi [ Aktiveve Afatgjata Materiale
> Shpenzime konsumi dbe amortbedwol
}Shp:ﬂzlmt te uer: shl‘rglrﬂml

______ }"ihptnzime e tjera shfrytezimi E2 ETJ

_‘3- Dalje A .-!LAGJme _koston ¢ mbetur

(1181 e andbura e ffera T
[ e addyma nga njesite o ku ka ineresa piesmarese |~ 77T

182 - Te a.n.ﬂtum a nga grantet 10.000 Euro ITWB

|14 3. Interesatre arketushme dhe e ardhura le Gera fe ngjazeshme

e m—mm——m = B et L]

i ‘ahptuzhc flinanaciare
FINEE 3

EECI‘G'IH'IE |nh:rr:s|dhcr.: ngiajeshme

[ Y13 Shpenzine e _Ger finaociare 7T T

]-']u.l.t Sfitimit! Humbjes nga pjesmarfet

FITINVIT T

‘HUMBJA PARA TATIMIT

[ “35” T Shpenzimi_ 1tafimil_ mbi fitimin T
...... 1251 - Shpenzimi 3.“31'2{.'.‘?!'2!‘.ED'.“..*i‘.".“.'l‘_,,__....,,_.,,,-_,_,_________
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“iTI'TIMl IHUMBJA F%’?TIT'

[ umbie te mhamua sh enzIme te

e i e e

Frll\l HU \IBJL PER : AN A=
29 | - Pronarct ¢ n_]u:sl.s::ch:-num1l: meme

29.2 - Interesa jﬂ “koniroliuse

Tin

PASQYRA ETE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

u-..-.--------‘.--.------
OV S ——
R R -
b e S e e sy
T

o e e d
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31,689,771
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10, 5606051
e e A A 2

+
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Pershkrimi | elementeve
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COAST TO COAST

PASQYRA E PERFOMANCES 2,016
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS FUXIONIT )
Refler- Periudha Periudha
Nr Pershkrimi I elementeve Nr logar Raportuse paraardhese

-...liz Te ardhura te aktivitetit te shfytezimit (Kryesor) MR 839505161 47080381
.2z Rosto te shilies ( perfshire shpenzime te amortizimit dhe cyleresimit) I 1 234440471 43,807,023
GHEITIM Y HUMBIE BRUTO s e 10,506,469 1 3,273,358
... 41 Shpenzime administrative ( perfshire shpenzimet ¢ amortizimit dhe evleresimity ¢+ ¢
-...3i7. Shpenzime_te shperndarjes ( perfshire shpenzimet ¢ amortizimit dhe evleresimit) &+ | e ot
... 54> Te ardhura te tera( Te veprimatrise ndibmese) 4 &+ . A
cesec Ol Toanltumlte erate shbptestontt . IENE (- S
< ennny8:2 - Te ardhura nga njesia ckonomike ku ka interesa te pjesmarjes EAICAILET S 0 1y
eenng®d; Te ardhura npa investimet dhe huatee fjera, pjesee AAGIM ¢ 1 . A R
wonnn O - Interesa te arketushem dhe ¢ ardhura te tiera te ngjajeshme [ S TS
----JiZhvleresimi | Aktiveve Financiare dhe inv_financ te mbajt si aktive A Shkueter ¢} |
B T e it A il
—----48:1 - Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajeshme ( paraqit veemas..) & 4 i —
______ 2 e e e e e ]
....2:Fjesa e fimit /humbjes nga pjesemarjet 4 E) o L L
_AOFITIM [ HUMBJET PARA TATIMIT b 10506469 3,273,358
it ohpenzi Listinib obd Ml o T b 1LSTROTOT o 9L 00N
11,1 - Shpenzimi aktwal 1 iatimit mbi fitimin 1,575,970 491.004

AR EITM  HUMBIA E VI s oo 930,499 2,782,354
cpnn i INE BIIRIRIE BER S e Bocn i B oo ) ]
...... e L P e
....... e Inercso konmline o T T e ]
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Refer- Periudha Periudha
Nr Pershkrimi I elementeve Nr llogar Raportuse paraardhese
..... R NN e smmss ot ke a e DS |~ 2783354 |
~2ITE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN & 1 777 A R e

o
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COAST TO COAST

Pasqyra e Fluksit te mjeteve monetare 2,016
Metoda Direkte

Periudha Periudha
Nr Pns:u-'ra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Raporiuse Paraardhese

Fluksi monetar nga feErimtarite [ shfr:ﬂuimit

= e e e . A e e e e . ——— =

L b T LT LT T e e L L L L L T T P PR A hasssssscsssnsasasssshasssssnsnsasnsa =y

331{0%““*““ ................. 01 _..(1:102.363)
wemnnp3:d - Pagesa ¢ kostove te trasaksionit qe lidhen me kredine dhe huane SN S
wemenp 33 s Ribletjae aksioneve te veta AN SR
wenenh 36 Pagesa e aksioneve te perdorur si koleateral S S
agsib A Lapesl g HIMNE oo e nemnsise e s s e o ) | R
wenenp 3-8 - Pagesa e detyrimeve te qerase financiore .
3.9 - Interes | paguar -

6 { Efekti 1 luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

7 Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




Pasqyra e Fluksit te mjeteve monetare
Metoda INDIREKTE

ila INDHEERTE

_= Regullime med jo monet
2.1 - Shpenzim Jo monetare

COAST TO COAST

2.2 - Shpenzime per tatim mbi fitimin jo monetar

g

- ]

3.1 -

2.4 - Zhvleresim | Aktiveve Afat Gjala maleriale

2.5 2.Flud 1 micteve monelare I perfshine e sktivitetin, investus

oL TTE TP

p ija ¢ A A Gjate Materiale
imet Be akih

- Nds - dh :11 .

Y SN : detyrime! 1
Renja { ( ritje_)ne te_drejlat € arketushme dhe te tjera

3.2 -Renja/( nitie ) ne im'gt}ture L O . S

3.3 - Renja/{ ntje ) ne detyrimet e pagushme

3.4 - Benja/ (ritje ) nedetyrimet per punonjesit

3.4 - Benja/( rilje jnedetyrimet me Shictim TYSH + e

YR
625,970

42 : Para neto te acketuara per shitiene filialeve

4.3 - Pagesa_per blerjene A A GJ materiale

-10,215,670

4.4 - Arketime npa shitja e A A GI materiale

4.5 - Pagesa per blerje to_ investimeve te tiera s e e O

4.6 - Arketime nga shilja ¢ investimeve e Gera

4.7 - Dividente te arketuar

3.1 - Arketime nga emetimi [ kapitalit aksioner
5.2 - Arketime nga smetimi [ ksioneve be perdorur si kolaters]

bt oot i

&3 - Huara te arketuara

0

]

5.4 - Pagesa ¢ kostove te trasaksionit ge lidhen me dhe huane

3.5 - Riblerja e aksioneve e vela
5.6 - Pagesa e aksioneve te perdorur si koleateral

5.7 - Pagesa ¢ huave

5.8 - Papesa ¢ delyrimeve te gerase financiare

Az Ioleves | DOV i
5.10 - Divident 1 paguar

kssssssssan=s

L LT

-2,782 355
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COAST TO COAST CE |
K97117201D
INVENTARI
LENDET E PARA DHE MATERIALET E KONSUMUSHME
VITI 2,016
Nr Emertimi | mallrave Njmat Sasia | Kostsa VLERA pa TVSH
1 |'BRUNELLO" COPE 3.00| 3,500.00 10,500
2 ["PRIMITIVO DI MANDURIA® COPE 11.00 1,500.00 16,500
3 [aKULL KG 381.00 127.05 4B 408
4 [ALHENA CHARDONAY COPE 5 00, 2,500.00 12,500
5 |AMARD MONTENEGRO LP LITER 0.85 2,256.93 1,467
6 [AMARONE COPE 10.00 3,500.00 35,000
7 |AMBALLLAZH COPE 5.00 B02.00 4010
""""""" § |ANTHILLA DONNAFUGATA COPE 1.00 1.600.00 1.600
9 |APEROL LITER 1.30 1,355.77 1,763
{0 [BACARDILP LITER 1.00 1,900.00 1,800
11 |BAILEYSLP LITER 1.40 2,162.54 3,058
{7 |BARBERA DASTI SHISHE 70.00 1,157.86 81,050
13 |BAROLO ® COPE 3.00 3,300.00 8,800
14 |BATIDA DE COCOLP LITER 0.05 1,140.00 57
15 |BIRRA CORONA COPE B3.00 158.00 9,954
16 |BIRRE HEINEKEN COPE 4B.00 127.00 6,096
17 |BLU GURACAD LP LITER 0.50 1,458.33 729
18 [BOMBEILP LITER 0.80 2Z0B7.77 1.670
10 |BRAVO COPE 151.00 30.50 4,608
"""""" 20 |BRUNELLO GAJA SUGARILE COPE g00]  17,000.00 102,000
21 |BRUNELLO LUGE COPE 1.00]  13,400.00 13,400
22 |BRUNELO SAN PACLD COPE 1.00 0.00 -
23 |CA DEL BOSCO 1.50 COPE 1.00 12,000.00 12,000
24 |CACHACALP LITER 1.00 1,500.00 1.500
25 |CAJNIK QELQI I MADH COPE 1.00 0.00
26 |CAJNIK QELQI VOGEL COPE 3.00 0.00
27 |CAPANNING COPE 3.00 1,700.00 5,100
""""" 28 [CHADRONNAY KREUTH SHISHE 5.00 2,250,00 20,250
29 |CHAMPAGNE ALEXANDRE BONNET COPE 4.00 7,000,00 28,000
30 |[CHAMPAGNE CHARLES VIl E MADHE COPE 1.00 15,840.00 15,840
31 |CHAMPAGNE CHARLES VI E VOGEL COPE 8.00 B,552.00 38,312
32 [CHAMPAGHNE DELAMONTE BRUT COPE 9.00 361364 32,623
33 |CHAMPAGNE THIENDT COPE 7.00 5,000.00 35,000
"""""" 34 [CHARDONAY ALTO ADIGE COPE 6.00 0.00
CHARDONNAY ABRUZZ0D CASAL BORDING COPE 1,00 750 750
3 ZANST o)
36 [CHARDONNAY PIEMONTE ROCCHE SHISHE 23.00]  /ghdo0 Tl 23000
37 |CHIARANDA COPE 1.00] /% 320000 A 5 %200
38 |CHIVAS REGAL LP LITER 1.00 J‘{;g.est.zs Ap‘ jﬁ?ﬁ
30 |COBO SHESHI | BARDHE SHISHE 1300 |5 a4 s6] N {14804
40 [COCACOLA 330 ML LP COPE 7.00 *.-.'_;'-.__@?1 707276
41 |COKOLLATE KG 1.00 734,81 A TAE
42 |COKOLLATE BARDHEfZEZE BARI COPE 20,00 35850, ¥ 713
43 |CRODINO LP COPE 14.00 B7.78 =3 248
44 |CURIOSITY COLA 0.125ML COPE 24.00 125.00 3,000
45 |CUVEE PRESTIGE / CA DEL BOSCO SHISHE 27.00 4,000.00 106.000
""" 46 |DISARONNO LP LITER 0.20 3.255.48 B51
47 |DOMATE FRESKET KG 1,00 88,51 a8
""" 48 |DON SABASTIAN COPE 1.00 450,00 450




40 |DONA LUGE COPE 13.00 2,500.00 32,500
""""" 60 |DOURTHE N1 SAUVIGNON COPE 5.00 1,698.00 10,188
51 |ERDINGER DUNKEL COPE 42.00 173.03 7.267
53 [EscoL COPE 1.00 3,200.00 3,200
53 [FIAND LUETA COPE 3.00 1,300.00 3,900
54 |FRANCIAKORTA COPE 6.00 3,000.00 18,000
55 |GASIOLD COPE 4.00 2,700.00 10,800
5R |GAVI DI GAW SHISHE 3.00 1.260.00/ 3,780
57 |GAVIVILLA SPARINA COPE 8.00 1,800.00/ 16,200
58 |GAVI VOGEL COPE 1.00 800.00 800
IIIIIIIII 59 [GIANNI MASCIARELLI MONREPULCIANG COPE 1.00| 1,500 00| 1,500
B0 |GIBSONS GIN LP LITER 1.00] 1,550.00] 1,550
61 |GINGER BEER 0.125ML COPE 2.00| 125.00 250
€2 |GINGER BEER 0.275 L GLASS COPE 6.00 220.00 1,320
&3 |GLASELP KG 6.00 357.60 2,146
&4 |GRECO COPE 7.00 1,200.00 8,400
65 |ICED COFFE COPE 25.00 £5.00 2,125
66 [INCanTO COPE 5.00 2,000 00 10,0040
67 | COPE 38,00 4423 1,725
"""""" 68 [lzBLP LITER 0.40 1,920.49 768
69 [JACK DANIEL LP LITER 0.94 2.600.00 2,444
70 [JAGERMEISTER LP LITER 1.40 2.011.43 2,816
71 [KAFE AMALP KG 621 2.300.00 14,283
72 [kAFE MID COPE 1.00 125.81 126
73 |KaAKAD LP COPE 36,67 69.51 2,664
74 [KALHUALP LITER 0.50 2.137.93 1,068
75 |[KANELLE KG 0.94 351.03 330
76 [KARDHU LP LITER 0.40 2,857.14 1,143
77 |KARFALEG LF KG 8.00 1,453 00 11,044
"""""" 78 [KoCE1 KG T 3,316.08 9,816
79 |KOJVOSIER VSOP LP LITER 1.20 4,513.27 5416

""" 80 [KONJAK FRANCEZ CAMUS XO LP LITER 0.10 0.00
81 |[KONJAK FRANCEZ CAMUS VSOP LP LITER 1.75 3,667.14 6417
82 |[KONJAK NAFOLECN LP LITER 0.35 1,439.00 504
83 |KOVE ME FURCE PER LARJE GOTASH COPE 1.00 0.00 ;
84 [KUNJA DHEMBESH KUTI 4.00 184.00 736
85 [LAGAVOLIN LP LITER 0.20 8,357, 14 1671
86 [LEMON SODA 330MLLP COPE 19.00 5591 1,062
87 |LEMON SODA 0.20L LP COFE 16.00 48.00 768
"""""" 85 [LENGIE FRUTASH LP LITRA 0.50 27587 138
89 |LIMONCELO LP LITER 1.00 1,500.00 1,500
40 [LUGAND COPE 6.00 2,300.040 13,800
g1 |LUGAND FIORI COPE 4.00 1,250.00 5,000
97 [LUKAND LP LITER 0.65 2,142,868 1,393
43 [LUMERA COFE 1.00 1,600.00 1,600
g4 [LuPICAIA COFE 100[ 1400000 14,000
G5 |MALBORO FLAVOR PLUS COPE 10.00 279.00 2,790
96 [MALEORO GOLD COPE 8.00 279.00] 2,232
97 |[MALBORO PREMIUM BLACK COPE 6.00 46201 g =n, 2772
98 [MALBORC RED COPE 6.00] / | 979.00 TEMN 1674
89 [MALBORO TOUCH 4 COPE 20.00) £, & - 259.00 a4y 5180
100 |MARINA CVETIC CHARDONNAY SHISHE z.mnﬁff 3,500.00) 0" ' 1}7.000
101 |MARINA CVETIC MONTEPULCIAND SHISHE 1.00 '.1';‘-._ 2,500, [ ;EJI 2 500
102 |MARTINI BIANCO LP LITER “'2”%\‘{31 FAL SO)] ea
103 |MARTINI ROSALP LITER 0.40] N\, 4500.00 S 360
104 |METAXA 5 YJELP LITER 1.20 %‘;@j—/ 1,596
105 |MEURSAULT COPE 1.00 1,000 08— 1,000
106 |MIDHJE GUACKE KG 10.00 216.18 2,162
107 [MINA COPE 5.00 1,500.00 7,500
108 |MJIALTE KG 5.50 993.07 5,462
109 |MOET CHANDON SHISHE 2.00 7,100,040 14,200
110 [MONIN LITER 1.30 1.231.82 1,601
IIIIIII 111 [MONTE PULCIONO CASAL BORDINO COPE 2.00 500.00 1.000




"""" 112 [MONTEFALCO ROSS0 SHISHE 1.00] 1,600.00] 1,800
113 MONTEPULCLAND 375 L COPE 800 400,00 3,200
"""" 114 |MORMORETO TOSKANA COFE 5.00 §,500,00 32,500
115 |MOSCATO DPASTI LA GATA COPE 5.00 1,200.00 6,000
116 [MULLER TURGAU COPE 8.00 1,800.00 14,400
117 |NIPOZZANC RISERVA COPE 1.00 2,200.00 2,200
118 |PAPALE COPE 14.00 2.500.00 35,000
119 |PASERINA COPE 4.00 2.000.00 8,000
120 |PECORINO TOLLD COPE 9.00 1.892.00 15,228
121 |PEPSI COPE 48,00 39,38 1,880
""""" {32 |PERONI NASTRO AZZURRO 30LT LITER 27.50 33233 9,167
123 |PINOT CESCAN COPE 6.00 1,600.00 9,600
124 |PINOT GRIGIO DELLE YENEZIE SHISHE 1.00 750,00 750
125 |PINOT GRIGIO PIROVAND COPE 1200 1,000.00) 12,000
126 |PINOT GRIGIO TOLLO COPE 800 700.00) 5,600
127 |PINOT NOIR COPE o.00 2,200.00 19,800
128 [PIPER1KUQ KG 020 6,570.47 1,388
129 PITBURGER PREMIUM COPE 124.00 100,00 12,400
""" 130 [PORTOKALLE KG 120 107.32 128
131 |PRERSE PURO COPE 1.00 0.00 -
""" 132 [PRIMITIVO DI MANDURLA SHISHE 3.00 6,500.00 19,500
133 |PRIMITIVO DI SALENTO SHISHE 1.00 1,150 00 1,150
134 |PROSECO TOLLD COPE 13.00 1,300 00 16,500
135 |PUSHKINI KUQ#+ZILP LITER 0.30 56240 160
136 |QUMESHT LP LITER 84.50 121.07 10,270
137 |RED BULL 330ML LP COPE 53,00 155.00) 8,215
138 |REISLING COPE 3.00 2,00:0.00 6,000
139 |REMOLE TOSCANA COPE 3,00 1,000.00 3,000
140 |[RICCARDO|I VENERANDA COPE 8.00/ 1,400.00 11,200
141 |ROSE LEMONADE 0.275ML COPE 4.00 220.00 BAD
142 |ROSOVERONEZE COPE 6.00 2.500,00 15,000
143 |SALICE SALENTIND COPE 1.00 1.400.00 1,400
144 |SALICE SALLENTIND RISERA LU CEFFU SHISHE 5.00 2.500.00 12,500
145 |SAMBUCA ROMANA LP LITER 0.12 1.492.04 179
146 [SANBITTER ROSSO GLASS COPE 19.00 2800 53z
147 |SANPELEGRIND TE NDRYSHME 0.2L COPE 55 00 7432 4,088
148 |SANSERRE COPE 200 4,500.00 5,000
140 |SANTA CATERINA COPE .00 2.171.78 17,422
150 |SALNVIGNON BEAL MAYNE COPE 1.00 1,584 60 1,585
151 |SAUVIGNON GESCAN COPE 4.00 1,600.00 6,400
"""" 152 [SALVIGNON WINK COPE 6.00 2.250.00 13,500
153 |SELECIONE COPE 1.00 9,000.00 9,000
154 |SHAKERA COPE 1.00 0.00
155 |SHAMPANJERE COPE 5.00 0.00 g
156 |SHEQER EKSPRES! KG 938 140.00 1,312
157 |SIRID D.0.C MONTEPULCIANG SHISHE 1.00 750.00 750
{58 [SITO MORESCO GAJA COPE 1.00 5,500.00 5,500
159 |SKAMPILP KG 270 1,956 33 5.287
160 [SORBETO KG 2550 2 48529 63,375
161 |SYRAH ROSE COPE 10,00 132000 13,200
162 |TANGERAILF LITER 0.70f _28d2E6l A, N\ 1,850
163 [TERLANER CLASSICO COPE aghl 180000 Ny 5400
164 [TERRE ALTE SHISHE a6l 7.00000] O ¥\ 56,000
165 [TRANQUINI COPE T 1524 | 458
168 [UJE GLINA 0.5L COPE eWpl. 12585 B 205
167 |WJE PANA 0.75L COPE 23780 -7 12300] Sy 29151
168 TUJE SANPELEGRIND COPE az.mﬁ T288)C -/ 10,085
IIIIIII 169 |UJE SPRING 0.5 COFE 3.00 “-:.H_"'_-f_g_inrﬁf’ 67
170 |ULLIN] KG 0.50 304 97 152
171 [UHICUM LP LITER 0.75 2,362 18 1.772
172 [vALEDCVD COPE 3.00 900,00 2,700
173 |VENERANDA MONTEFALCO COPE 9.00 2,500.00 22 500
174 |VENERANDA MONTEFALCO PASITO COPE 400 1,600.00 6,400




175 |VERE E HAPUR LITER 3525 350,87 12,368
176 |VERE KASHMIR COBO SHISHE 500 744,00 3,725
VERE MENEGOLLI RIPASSO SHISHE 200 1,700,00 3,400
YALPOLLICELLA 2012 SUPERIOR
VERE PA ALKOL COPE .00 804,00 4,824
WVERMENTINA COPE .00 2,000,00 12,000
WVILLA ADAM| MONTEPULCIANG SHISHE 1.00 1,000.00 1,000
VODKA SMIRNOFF LP LITER 2.3 1,369.31 3,163
YIPPY TE NDRYSHME COPE 200 £5.00 130
ZAPANINI COPE 5.00 1.300,00 6,500
ACETO BALSAMIKO COPE 010 509,69 60
AKULL KG 500 127,05 B35
AKULLORE KG KG 0.54 1,028.04 555
ANANAS KG 246.47 249.66 62,033
ARAGOSTE KG 1.81 0,487.24 17,180
ARRA KG .04 1.460.73 13,366
ARTIKUI PRENOTIM COPE 1.00 7.465.00 7.485
ARTIKUJ TE HNDRYSHEM COPE 4.001 4 580,00 18,320
ASPARAG KG 3.00 106667 3,200
AVOKADO KG 1.16 E85.77 795
BAKLLAVA COPE .00 280333 17 2601
BARBUN LP K3 2,90/ 1,225.00 12,128
BARILLA KG 2,50 186.98 475
BISHTA TE HOLLE QEPE DEKCOR KG 1,38 2,235 37 3,085
BISKOTA, KG 13.40] 40597 5,440
BORZILOK KG 2 162259 3,246
BRESAOLA KG 1.00] 1,000.00 1,000
BRODO PESHKLU KG 1.35 1,666 67 2,250
BRODO PULE COPE 0.45 1,666 64 750
BROKOLI KG 8.36 210.87 1,839
BUKE COPE 12 66,88 8O3
BUKE INTEGRALE f THEKER COPE 15 85.11 1,277
BURRATA KG 2.00 499,00 aea
CIKALE LP KG g 22700 2,051
COCACOLA 150 COPE 2.00 129.50 259
COKOKREM KG 0.01 252 B& 3
COKOLLATE KG 8.00 74481 5958
DARDHA KG 2.00 280.00 560
VONGOLE KG 8.5 2,131,686 18,121
213 [DE CECCO LINGUINE LP KG 1288 332,06 4,325
214 |DE CECCO SPAGHETILP KG 7.50 162,50 1,219
215 |DENTAL KG 12.72 2.566.80 32 850
216 |DJATH FILADELFLA KG 10.74 1.011.38 10,862
217 |DJATHE GORGONZOLA KG 0.58 1.117.81 CET
218 |DJATHE DELE KG 5.14 767 03 4,045
219 ||:|.1A1HE KACKAVALL KG 604 606,50 3,663
220 |DJIATHE MOZZORELA KG 4.08 7E0.85 3,147
221 |DJATHE EMENTAL BAVARESE ME VAKUM KG 0.01 840,13 [
222 |DJATHE GRANA KG 1.06 1,200.48 1,273
223 |DOMATE FRESKET KG 28.18 896 51 2,776
224 |EMBELSIRE QERASJE COPE 2.00 200 00 400
225 |FAGRI KG 1.37 4,000.00 5,480
226 |FILETO vICI KG a.80 1435 b 14,070
227 |FILETO PULE KG 5.93] LRI gy, 3,580
228 |FINOK KG 8.94 ,;/&:m 26/ & '1-.; 1{\ 2470
224 |FIQ TE FRESKET COPE 1.00 " 250,00 Y\ 250
230 |FISOLIS KG 168 ﬁﬂuﬂa 420" 'ii'”.WD
231 |[FORMA KEKU COPE 250,00/ aqa- 3 0 RED
232 |GAFORRE KG 6.10 m S fa0a1
233 |GJALPE KG 6.80 \539 B5 4‘ 4,079
234 |GIEL KG 1179 To AREZ 21954
735 |GJINKALLE KG 032 3.205.61 T 2.626
236 |GJuzZE KG 5.64 1,660.64 0,608




237 |GLASE LP KG 9.00 357,60 3,218
"""" 238 |GLIKANXHD KG 0.01 566571 57
_235 HUDHERA TE THATA KG 388 41209 1,602
""" 240 [RURMA COPE 24 106.72 256
241 |IRIQDETI LP KG 251 330,31 820
2472 |kaKAD LP COPE 195 6661 136
243 |KALLAMAR | PARE KG 16 95 1,064 59 18,045
244 |KAPESANTE LP KG B.05 894.42 7.200
245 [KARKALEC LP KG a7z 1,483.00 5,554
948 [KARKALEC TOKE | KG 1.00 247520 2,475
247 |KARKALECVIOLLP KG 6.44 2,199.58 14,165
"""" 248 [KARRDTA KG 18 84 78 1,518
240 |KASTRAVECA, KG 15.65 144,43 2,260
950 [KERPUDHA TE FRESKETA KG 7.44 586 57 4215
251 |KERR KG 9.28 2,027 31 18,834
252 [KIVI KG 3.31 160,08, 506
253 |KOPER COPE 0.40| 1,375.00 550
254 [KOVAC KG 173 2,035.81 3,622
255 [KREM BALSAMIK LITER 0.70 1,000.00 700
"""" 266 [KRIPEE IMET KG 369 4000 148
257 |KRIPE E TRASHE KG 20 70.00 1.400
258 [KROKETA COPE 10.00 800 00 5,000
259 |KUNGULL KG B.78 132 22 1.162
250 |KUNKULL HALLOWINI KG 12 50 62 1,087
261 |LAKER KOKER KG 13.51 7588 1,025
282 |LETER FURRE COPE 19.00 387 47 7,362
263 |LEVREK | KG 0.30 1.767.03 530
264 |UME KG 1.00] 532.00 532
285 |LIMONA KG 25.8 107.28 2,745
"""" 286 |LULELAKER KG 24.84 172.50 4,285
267 |LULESHTRYDHE KG 233 BBEET 1,604
"""" 288 [MalA KG 0.01 325 22 3
260 |MAKARONA PENE KG 26 38 18715 E.201
370 [MANDARINA, KG 265 5671 2.563
271 |MASKARPONE KG 0.50 87098 440
372 [MELI KG 7.5 500 00 3,750
273 |MEMBRANE KG 10.00 350.00 3,500
274 |MENTE KG 0.40 1,357.14 543
275 [MIDHJE GUACKE KG 19.6 216189 4,237
"""" 276 [MIELL GRURI KG 3.00/ 7423 223
277 |MISH GICI KG 287 650,36 1,867
"""" 278 MisHwWCH KG 1.00 B00.00 600
279 |MOLLE KG 17.55 100,57 1,765
280 |NGJALE KG 2 86 1.000.00 2,860
281 |NOCE KG 29 408.01 1,185
282 |OKTAPOD KG 36.19 802 68 30,654
283 |ORIKETE KG 13.44 427.12 5,740
"""" 284 [oriZz sKoTI KG 30.38 21864 6,642
285 |OSTRIKE KG 3.00 1,000.00/ 3,000
386 |PALAMIDH KG 1548 _SE3 sk —_ 8,730
287 |PANA GUZHINE KG 23.44]  UsB6 2T ‘\ 8,585
2BE |PANXHAR KUQ KG s2fi 8253 SRR 270
280 |PATATE KG 24 1]|~;  6281] one & || 7008
250 [PELIKOLA COPE 'R 343_.959 ;EEJ 1,032
291 |PESHK GJEL LP KG 1.64] 180000 ;off 2988
292 |PESHK UJK KG 0.600\, ﬁuﬂu-u _;:gf 1,140
393 |PESHK KOGE LP KG 596 \\ﬁ,a}gi@ et e
294 |PESHK LEVREK LP KG 204 SRR = 28,524
295 |PESHK MERLUC KG 3.04 1,165.79 3,544
"""" 298 |PESHK SALMON KG B.19 1,672 98 13,702
297 |PESHK SHPATE KG B.62 93527 8,062
298 |PESHKAQEN LP KG 11.14 564,64 6,200
i 299 PETE SFOLIATI KG 0.88 300,00 258




300 [PIPERIKUG KG 0.97 6,970 .47 6,770
301 |PIPER1ZI KOKER KG 4.92 150.00 738
302 |PJEPER KG 18.41 108.71 2.020
303 [POMODORINI KG 31.08 35559 11,052
304 |PORTOKALLE KG T 107 32 4,937
305 |[PROSHUT CRUDO KG 207 1,730.55 3,582
306 |[PROSHUT KOTO KG 233 61588 1,435
307 |FULE E FRESKET KG a0l 442 57 4
308 |QEPE KG 2571 57.12 1,469
305 [QUMESHT LP LITER 40 28 121.07 4877
"""" 310 [QUMESHT PANDA LP KG 56 523,14 2,630
311 |[RADIKIC KG B.38 400.07 3,353
312 [RAVIOL KG 2493 747 52 18,638
313 |[RICOTA KG 1.00 219.00 FIT]
314 [ROFIO KG 0.04 1,800.00 72
315 [ROMEB KG 1.91 1,868 50 3,571
316 |RRUSH | FRESKET KG 216 158 52 3424
317 |RRUSH | THATE KG 6.8 457 64 3,153
"""" 318 [RUKOLA KG 3.37 B06 53 2,044
319 [SALCE CHILLIKING COPE 1.00 §30.00 530
""" 420 [SALCE KONCETRAT COPE 9,25 816.92 7.575
321 |SALCE KOSI KG 125 61111 7,639
422 [SALCE TARTUFI KG 1.02 2,136,326/ 2,179
225 [SALLAM PIKANT KG 1.39 1,234 68 1,716
324 [SALLAM TIPO MILAND KG 2.09 1,068 97 2,234
325 |SALLATE JESHILE KG 54 177.54 9,587
325 |SALLATE MIX LP KG 1.00 250,00 250
327 |SALMON | TYMOSUR LP KG 476] 3490863 6615
"""" 358 [SARAGO KG 1448]  3,14963 45.607
379 |SARDELE KG 200 1,100.00 2200
330 [SEPIE KG 673 85420 5740
331 [SHALQIN KG 231 25 60 591
432 [SHEGE KG 2.40| 207.98 448
333 [SHEQER KG 11.54 113.88 1,315
"""" 334 [SINAGRIDHE KG 847 381818 32,240
335 [SKAMPILP KG 328 1,958.33 B.423
335 [SKORPIO KG 3.08 1,558 08 4,768
337 |SPEC DJEGES PIKANT KG 0.40 2.311.07 a924
"""" 338 [SPEC KuUQ KG 820 16585 1,360
339 |SPINAD KG 5.00 400.00 2,000
140 [sUSAM KG 1.01 IREERT 1,122
341 [TABASKD LITER 016 4 500.00 720
342 [TIGAN BALLABAN COPE 2.00 3,891 60 7,783
343 [TMOLP KG 023 2,008,086 462
344 [TIRO KG 15 E00.00 7,500
345 TOM LP KG 25,50 E81.85 17,367
345 [TOPING COKOLLAT ETJ COPE 1201 47363 5 688
247 [ULLINJ KG 3122 304.97 9,521
448 [UTHULL E BARDHE COPE 2.00 139.99 260
349 |UTHULL E KUQE COPE 2.00] 139,00 280
350 [VAJ EXTA VIRGJER LITER 1,00/ 690.0 ;"‘ 680
IIIIIIII 351 |VAJ FLORIOL LITER 19.00] 7 . 18528] 04 3.141
352 [VAJULURI LITER 21.09 .ﬁ";"*-:‘" 764.39 % T\ 16,121
353 [VAJULLIRI DHERMI LITER 2805/ 7 5235 40 g\ 1.468
354 |VEZE COPE 550.20 lq 15441%° ;] 8478
355 |VONGOLA KG 514017 ¢$B0.10 Ja)] 8117
355 [XHELATINE KG 2.00] \, % 2.550 00 /AR
357 |ABSINTH LP LITER 0.70 al. B 2,500
“3ea [ARULL KG 20.00
359 |AMARO MONTENEGRQ LP LITER 0.30 2.266.93 677
360 [ANANAS KG g.20 240 66 2,297
361 |ANIVERSARIO LP LITER 0.70 3,285.71 2,300




""" 352 [APELTON WHITE LP LITER 0,56 1,700.00 1,632
363 |APEROL LITER 430 135577 5,830
364 [ARTIC VODKA FJESHKE LP LITER 070 1,357.14 850
365 |ARTIK VODKA MELONE LP LITER 070 1,357.14 850
366 |ASTORIA LOUNGE BRUT LP LITER 1350 BEB BT 11,700
367 |AVERNA AMARO LP LITER 0.70 5357.14 3,750

""" 368 |BAILEYSLP LITER 0.04 2,162.54 87
360 |BANANE KG 1.30 146.15 180
370 |BATIDADE COCOLP LITER 0.60 1,140.00 684
371 |BELVEDERE VODKALP LITER 0.49) 557143 2,730

"""" 377 |BIRRA KAON LP LITER 1.25 12000 150
373 |BIRRE KAON E TURBULLT LP LITER 12.00 200,00 2 400
374 |BLUGURACAOLP LITER D.70 1.458.33 1.021
375 |EOMBEILP LITER .63 2.087.77 1,315
376 |BORONICE KG 0.80 301887 2415
377 |BORZILOK kG 0.30 1,622.59 487

""" 378 |BRIOSH COFE 172,00 45 27 7,786
379 |CAJ BUSTINE COFE LP COPE 278.00 B 61 1,972
180 |CAMPARILP LITER 200 1,828.57 3657
381 |CAPTAIN MORGAN LP LITER 0.40 1,600.00 760
482 |CHIVAS 21 VIECAR LP LITER 0.70]  20,000.00 14,000
383 |CHIVAS REGAL LP LITER 0.03 328126 ag
384 |COKOLLATE BARDHE/ZEZE BARI COPE 16.00 35.85 570
385 |DISARONNO LP LITER 0.65 3.255.48 2,116
386 |FERNET BRANCA LP LITER 1.10 2,071.43 2278
387 |FISOLIS KG 0.34 1,645,13 627
388 |FRAPELP KG 014 1,663.10 237
380 |GIN BOMBAY LP LITER 07 1,550.00 264
200 |GIN GORDONS LP LITER D.01 1,650.00 16
391 |GIN HENDRICK S LP LITER 0.63 5,589 20 3521
392 [GLEN GRAND 5 VIECAR LP LITER 0.70) 2,142 86 1.500
393 |GLENFILDISH LP LITER 0.40) 4,285.71 1,714
394 |GREGUS LP LITER 0.70 6,428.57 4,500
305 |HAVANALP LITER 0.70 3,857.14 2,700
306 [HENNESSY V.S LP LITER 0.70 3.857.14 2,700
397 |HERBAL TONIC WATER 0.125ML COPE 24.00 125.00 3,000
208 |JEBLP LITER D.95 1,820.49 1,624
309 |JACK SINGLE LP LITER 0.50) 5,428 57 2714

"""" 400 [JAGERMEISTER LP LITER 0.75 2,011.43 1,509
401 |JAMESON LP LITER 0.70 2,500,00 1,750
402 [JOHNIE WALKER BLU LP LITER 070] 23,500.00 20,650
403 [JOHNNIE WALKER 1 ZI LP LITER 0.10 3,504.01 350

“""404 [JOHNNIE WALKER RED LP LITER 0.68 1,959.72 1,352
405 |KADISARKU LP LITER 1.00 2,200.00 2,200
406 |KAFE AMALP KG 0.03 2,300,00 B9
407 |FAKADLP COPE 3423] 6951 2379
408 |[KALHUALP LITER 056 " z,d;?f@%;‘\?\ 1,167
409 |[KANACELP LITER B 44T 7904 s NN 5,075
410 [KANELLE KG offof 85103 5 | 35
411 |FAPUCIND BUSTINE LP COPE i S BP | L
417 |KARDHU LP LITER dyel. f_q‘i.ﬂ‘!ﬂ.u 1;.- J| 2000

_____ 413 |KARROTA KG 1.K s4.78) o 123
414 |KERPUDHA TE FRESKETA KG 040N, Ay, 566.57] -1 227
415 |KOJVOSIER VSOP LP LITER 0.80 TiE 3611
416 |LABEL & SKOTCH WHISKY LP LITER 0.70 171429 1,200
417 |LAPHROG LP LITER 0.70 7,142.86 5,000
418 |LEMON SODA 330ML LP COFE 5.64 55.91 315
419 |LEMON SDDA 0 20L LP COPE 78.00 48.00 3.744




420 [LENGIE FRUTASHLP LITRA Z1.00 275 87 5,793
421 |UME KG 150 532.00 798
427 |LIMONA KG 250 107 28 268
4273 |LIMONGELD DI CAPRILP LITER 1.40 1,714,298 2,400
424 [LULESHTRYDHE KG 0.50 638 B1 344
4725 |MALBORD PREMIUM BLACK COPE 1.00 482.00 462
"""" 426 [MaLBULP LITER 1.42 161429 2,202
427 |MARTELLXOLP LITER 060] 1846154 11,077
428 |[MARTINIBIANCO LP LITER D.23 468 49 108
429 MENTE KG 0.30 1,357.14 407
430 [METAXAS YJELP LITER 0.45 1,331.567 580
431 [METAXAT YJE LP LITER 035 2.714.29 950
432 |MOLLE KG 1.60 100.57 161
433 |[MONIN LITER 7.50 1,231,862 9,239
434 [MONINFRUT LP LITER 2.00 1,300.00 2,600
435 |MONIN PURE LP LITER z 10 1,476.18 3,100
436 |NESCAFE KGLF KG 0.10 5,500.00 E50)
437 |OVZO 12LP LITER 1.00 1,200.00 1,200
438 [PASIONFRUT KG 1.00 1,600,00 1,500
430 |PERONI NASTRO AZZURRO FUSTO LP LITER 30.00 273.32 B,200
440 [PIESHKE KG 200 180 00 360
441 |PORTOKALLE KG 355 107 32 361
442 [PUSHKINI KUQ+ZILP LITER 0.05 562 45 28
443 |QUMESHT LP LITER 73.82 121.07 8,937
444 [RAKI RRUSHILP LITER D.95 89288 B4B
445 |RED BULL 330ML LP COPE 088 155,00 136
446 [SALEPLP COPE 1.00 1826 16
447 |SAMBUCA ROMANA LP LITER D82 1,492.04 1,223
448 |SAN BENNEDETTE ME LIMON LP COFE 24.00 42.00 1,008
449 |SHEGE KG 1.00 20798 208
""450 |SHEQER KG 0.40) 113.88 45
451 |SHEQER EKSPRESI KG 31.58 140.00 4,421
452 SHECQER DIABETIK KG 1.00 476.42 476
453 SKY VODKALP LITER 0.62 1,60:0.00 q992
454 [TALISKER LP LITER 0.70 6.714.29 4,700
455 |TEQUILA JOSE QUERVO LP LITER D.go 1543 14 1,528
456 |TEQUILA SIERRA SILVER LP LITER 0.70 1,785.71 1,250
457 |TONIKWATER 0.125ML COPE 19.00 125.00 2,375
A58 [TRIPLESEKLP LITER 0.04 2,000.00 B0
459 |TWALLMORE LP LITER 096 2,200 00 ZA12
“"480 [oNicum LR LITER 0.70 2.362 18 1.654
461 |URSUSLP OITER 0.70 2,000.00 1,400
462 [UZO OLYMPIKLP LITER 0.30 550.00 165
463 [VECCHIA ROMAGHA NERA LP LITER 140 1.857.14 2,600
""464 [VERE E HAPUR LITER 4.50 350,87 1,719
a65 |WHISKEY FOR ROSES LP (ITER 0.35 2,500.00 BTG
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[ Nr Emertimi | mallrave | Njmal |  Sasia Kostua | VLERA pa 1VSH

1 =
T
WO SR SO . DRI S
4
--“.-ﬁ-h B e L, A i g o e
______ S )
I B L
"I'i'{ o T SEte L e 1 i
SN NN MR S :
L . ———— — -
i3 :
SN . RS At T R -

e T L e Ll i Tkttt Talakatad

R M o

mrmmmmm el e e LT T T TS PR

19 . + -
WO | IR SO S -
21 -
"'5'2'{""""“""""""‘"""""""“'""""""' e R —— ——_— =
...... ] ———— o WO :
"ﬂ"* R S -
i 1 R R WO N, —

e e ] e o e B s . ol




COAST TO COAST [ pe =1
K97117201D e

INVENTARI ETJ TEJ
VITI 2,016

Nr | Emertimi | mallrave Nj.mat Sasia | Kostua {VLERA pa 1VS|
11 LuGe, thika, pjata 41,820

| Jaste, Arusha, - M
3 | Peshgira

4| Karrigriavoiina plazil_j._....... SN P OO -
5 Karng_+tav_ql|_ip_a__|:_:1gzhl 55,408

B Z@Etaﬂé&q&iﬂm@iﬁi S '_'.'_,'_'__'_'._'_'.'__'.'._'_'.'_'_'_'_,1'._'_ 19,09
sk Karrightavoling plazhi 1. _..feeeecesemmempreesm o Aorae2
i ,lf.ﬂ.zﬂa’:.t?ieliﬂa..m@?-m-_, ........................................ o loesit
B 5 T T T D B e 67,493

B e s S P 114,109

----------------------------------------------------------

o Kargepumeplatl. | T 49 500

5 1" Aparatura sat 1 100,333

--------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------

61,890

55 uGe, thika, pjata_____. 289685

B mme T I SRR e Sl =

LuGe, thika, pjata 7,230

e s W S 21,400

25 | Kot FRIR. b T T 2.908

S TIIBOR  urssmcers e N TSN (N 7,782
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Per pasqyrtat financiare te Shoqgerise (Njesise ekonomike )
Per periudhen 01 Janar Deri ne 31 Dhjetor 2016

Emri i i njesise ekonomike COAST TO COAST

Forma ligjore SHPK

Mumri unik i identifikimit te subjektit Ko971172001D
Administrator/et

XHENI GJIKURIA

- 10T i . y A
e ||.|p.|.l|‘i...||_.|.|.al|r.l...rr..l.. i .III..I_r e T i —

Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar nn._ nc 31 Dhjetor 2016 janc detajuar ne baze te standarteve kombetare te kontabilitctt h e _un.:..._.nmza.a_ wuw_”_.._qﬁ financiane .ﬁ vitit E:HHE
01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2014 jane detajunr ne baze 1 ligjit 9228 Date 29.04.2004 per” Kontabilitetin ¢ Pasgyrat Financiare *

Emri i i njesise ekonomike COAST TO COAST

MNumri unik i identifikimit te subjektit K971I72010

Data e rregjistrimit

Forma ligjore SHPK

Datn ¢ themelimit 14092009

Kohergjatja Nga IWI112067 derl 3122025

Zyra gendrore ¢ njesise ekonomike ne Sheiperi Himare, Dhermi Hotel Drymadfies
Objekti | aktiviteti

Administratoret Xhemi Gilkuria
Afuti | emerimit  ga 22052014 21052018 pa afar
Aksioneret Xheni Gikurla Florene Giikuria

Viera ¢ kapitulit

Numri i pjesmarrjes

Pjesmarrja me pergindje % St
Yende te tjern te ushtrimit te aldtivitetit

Stututi Akriv

pilrprpiithalilmie e N L S S R S I SR R T L R G T e e T e T LT D R : _

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29,04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartct Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi(SKK 2)
Baza ¢ pergatitjes se PF ; Te drejiat dhe detyrimet ¢ konstatuara (SSK 1)

Purimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin ¢ P.F.  (SKK 1)

A L Pd =

1) NJESLA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne logarite e saj aktivet,pasivet dhe rransaksionet ckonomike te veta.



b} VIJIMESIA ¢ veprimtarise ckonomike te njesise sone raportuse eshic ¢ siguruar duke mos pasur ne plan osc nevoje nderprerjen e aknivitetit te saj.
) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKX.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare sshie realizuar ne masen ¢ plote per te qene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtern ge kane njohuri te pergjithshme
te mjaftucshme ne fushen ¢ kontabilitetit.

¢) MATERIALITETI cshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze tc tij Pasqyrat Financiare janc hartuar vetem per vera materiale,

QHMm:mmsz}vﬁnﬁiinvEﬁien H..End.ﬁnﬂ!nnamﬁﬁa.uﬁ..:sxrumwwriqﬁﬁzu_na%nxgﬁ v&wﬁnﬂﬂaﬁﬁun”
. Parimin e paragifjes me besniker
Parimin e perparesise s permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
Parimin ¢ paancshmerise pa asnje influsacim te gellimshem
Parimin & maturise pa optimizem tc feperuar,pa nen & mbivleresim te qelhmshem
Parimin ¢ plotesise duke paragitur nje pamje tc vertete ¢ te drejie te PE.
Parimin e gendrushmerisc per te mos ndryshuar politikat ¢ metodat kontabel
Purimin e krahasushmerise duke sipuruar krahasinin midis dy periudhave.

Politikat kontabel 12 perdorura per vienesimin € 1@ gjithe clementeve 1o pasqyrave per it 2016,
Jane ato te percaktuara ne standatret kombetare te kontebilitetit (permiresuara ) Dhe ligjin “Per Kontbilitetin & Pasqyrat Financiate” Nr 92280 Date 29.04.2004
Koeto Pasqyra finunciare jane pregatitur ne base e parimit te drejta ¢ detyrimens e konsttunra(SKE 2 - )
Informacioni i dhene eshie perpiluar ne baze te parimit 1@ njesise ekonomike,
Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasgyrut financiare eshie leku shiptare pa bere rrumbulinkimm.
Per percaktimin ¢ kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyre e pare dalje ¢ pare.(SKK 4}
Vieresimi fillestar i nje elementi & AAM ge ploteson kriteret per njohjc si aktiv ne bilanc eshte vieresuar me Kosto, (SKK 5 11)
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nge nje hua kostot ¢ huamarrjes (dhe interesat) eshte metoda ¢ kapitalizimit ne koston ¢ aktivit per periudhen ¢ mvestimit (SKK 5)
Per vicresimin e mepasshem te AAM cshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne bilane me kosto minus amortizimin ¢ akumuluar. (SKK 5)
Per logaritjen © amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ckonomike ka percaktuar si metode te amortizimit te ndertesave metoden lneare dhe per AAM tc tiera metoden ¢ amortizimit,
mbi bazen ¢ vieftes se mbetur ndersa normat ¢ amortizimit jane perdorur te njejta me ato te gistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht ©

Per ndertesat me § % te viefles se mbetur

Kompjutera ¢ sisterne informagioni me 25 % te viettes sc mbetur

Te gjitha AAM te tjern me 20 % te viefles s mbetur

Per logaritjen ¢ amortizimit te AAIM (SKK 5) njesia ekonomike raporiuese ka percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me noemen & amortizimit me 15 % ne vit

e

1- Mjetet Monctare jane pasqyra me vieren ¢ drejte . Liogarit bankare gjendje ne 31,12.2016 glithsej:
1.1> Arka

-

EURO - LEKE

‘kovh1vzoio !
" %M\_D....u" :
s .....




1.2 > Banka

3- Aktive fe tjern afatshiurtra gjithsej.

ry .,.._...h”u_rr s

ey

i

31> Ngnaktiviteti 1 shirytezimit

H 159 230 |

LEKE H 165414 )
Usn i - DIV -
Te TIERA : : :

e e e

SESTIEREE R SRR

~ Klient 5
R 3

AED DISTRIBUTEON 127,400 127,400 -
ALBANIA EXPERIE] 477,230 471230 -
ALBANIAN DISTRIE 237158 237198 -
ALPHA BANK ALBJ 5,600 4,600

AMBASADA IZRAE 14,000 14,000 2
CERTI W BALTIC S 27499 19999
|DEFTESA TATIMOH 15,000 35,000 =
ELVIS BALCK 124,599 - 124,999
F.5.8H Y34, 0 £34,000 %
KLIENTE KASE . = -
KOV 20,000 20000 -
MODUS LLC 07 09 97,509

MEW CENTRY 9800 o B0

MOA 204,101 20,101 -
OEHEE ATR.000 3T, 00D

LT DOOR ALBAN .04 B, 00 =
SHGAL UINIQUA GRY 453272 443372 -
THOMA JANKD 9,000 000 E
kliente hoteberi har ref 41,744 91,748 -
SHGMA (380,000 (380, 00) C
AADF 21,525 31625

ADID 150,700 150, T4

ADRIATIC APPRAIY 20350 20,550 3
AGIENSIA KOMBET] 2000 - #2000
ALBAELETTRICA § 16,440 L, 440 -

32> MNga njesite ckonomike brenda grapit

3.3 > Nga njesite chonomike ko ke interesa plesemarese
34> Te tjera - TATIM FITIMI
35> Kapital 1 nenshkrosr [ papagasr

3,6 > Instumenta te tjera borxhi

3.7 > Investime te thera financiare
3.5 Te tjern TV SH

3. %=Rimbursim TV5H-je

4 = Inventari

4,1> Lendet e pura e materiale te konsumushme
4.2 > Prodhimi ne proces ¢ gjysem te gateshme

75 ot
ALBANIA DISTH 210,000 = 210,000 GARDA E RE 72,000 2000
ALBANLA HOLI] 38,360 38360 - GI7 169,530 169,530
ALBANLA TRAV] SR, 000 SH0L00 Z GLOBAL EVH 5,500 16,600
ALBANIAN DI51 20,350 200,350 GLOBAL TRA 69250 69,250
ALUMIL ALBAN 18,475 18,475 = GUTUNDGUY 38480 1%, 5R0
AMBASADA ALS 67,100 67,100 IGOR ZHIVO 19,6080 19,600
AMBASADA CE 39,360 39,360 INCONTRI 5.1 34,056 34,056
AMBASADA K 57596 57,896 - IPSED 7,100 7,100
ATTRACTIRE Al 172,620 172973 {353) TRIS GLEICHN #2850 £.250
[BARBARA FRIT] 25,340 25340 = TAIME POZLY 37,540 57,540
RIRN ALBANIA 90,310 908,310 - JOACHIM CH 50,330 4330
Biz - AL shpk 9,551 9,551 : ¥ P MG ALE 17.650 17,650
BLEDAR LEKA 0,440 70,440 - KIRSCHNER 14,080 14,080
CREDINS BANE] 5 4/0 1,480 KMAUF TIRA 757,728 757778
DAVID NIEVWE 16,440 16,440 KONSOT SHA 41,400 41400
DHOMA KOMB 213,56 213,560 E Landmark Con] 504,170 &4, 170
|OMPE ALBAN 17,500 17,500 - M.5.C ALBAY R 000 RS, 000
[ET shPK 9240 9,250 = MANF JEANS] 140,000 140,000
ELITE TRAVEL 10,960 10,360 : Mark Gill 00 10,000
ENDRI SHIMA 72,080 22,080 Z MINISTRIA E 380,150 180,150
EUROLAE INTE 470 R0 3 429,ER0 N0 A SHA 17,30 17,200
FN.SH 360,000 360,000 - NOWVARTIS P 10,720 10,720
F.LLFERRA SHP 41,100 41,004 100 O OUTDOD 75210 75210
FEDERATA SHO) 101,450 101,450 - OSCE PRESE 354,000 354,000
FONDACIONI SH 61,100 61,100 - SHEE RS 00D KRS, 000




4.3 > Produkte te gateshme

4.4> Mallra per rrishitjc

4.5> Aktivet biologjike ( gje ¢ gjalle ne ritje ¢ majmeri}
4.6 > Inventare ¢ te etf, fetjera

4.7> Aktive Afat gjata per shitje

4.8 > Parapagime per inventar cj

Giate vitit ushtrimor eshie perdorur metoda FIFO dhe ne fund mallrat jene vieresuar me crmmet ¢ hynes s dhe shpenamet e ter te bleries 51 tmksi .

4 - Shpenzime te shtyra | = o ey Y, -
%.Te arketushme nga te ardh ¢ kostatuara I

7 = Investime financiare

8- Aktivet materiale

Toke .“ .@.UE._Sm - m - m .Pu%__Em - _" m - m 19,368, 100
[rderesn U 433464797 5,100,000 | -1 t{ui 14948148 | 6,420,117 § P G T TR
_.z_&uﬂ cpajisie 7,294,000 | 1957910 - 1 11,281,910 § Liko, 160 744,212 | 3 HH21,534
[Micte Transporti ¢ W B <1 i -t ik : -
Fassje ryre H £,656,196 ¢ 1,157,760 1 TE g 713,956 & 2,524,954 1 A%, 540 § - 4,600 462

9 . Aktivet Biologjike

B4 =-Me ety

DETYRIMET AFASHKURTERA
1.1> Titaj ¢ huamarrjes
1.2 >Detyrimet ndaj institucioneve te kredise

1.3 = Arkelime ne avance per porosi

1.4>Te pugueshme per aktivitetin e shfrytezimit I
Furaitoret | =

A iga: il el s [ e s | I
2AZF-L OIL m 280,000 | THO,000 4 - REZ] COMMER § 20596 ¢ 21,596 - ALSA SHPK ¢ LI3T436 8 1,137.436 ¢ -
A&V GAS ; £46,000 246,000 § £ SHGAL g 20,000 § 20,000 - -G 20154 78,000 | 98,000 | -
AED DISTRIBUTION - - - TEOREN 149,814 & 149,514 - AMDINELA 5§ §9,400 | 59,400 -
AdBI SHEK : -t - 5 TEPELENA ! 29399 29,999 § - ANIDA DEVO 109516 1 109,516 -
ACOUARID SALY = 3E TRING TV i 92,040 92,540 - APPA SHPK ! 124,452 | 124,452 5
ADRIATIE . : = VODAFONE 1 11,546 11,946 3 ; ARBEN MEHS 116,232 ¢ 116,232 4
ADRION SHEE 40,000 (269,3773 9377 WLVIE MUKA ¢ 27,09 ! 27,006 1 2 ARLIINTERN 16,562 § 6,562 ¢ -
ALBANIA WINE 5P 133,300 § 133300 § - AN A MBM 204 280§ Z04, 280 § - ARREDD KLE 230,400 - 230,400
ALBANIAN DISTRIE 110,044 & 110,040 § - FAPIEL b (430780000 (4,307, R00) . ARTUR RUCI 252,108 | 252,108 P
[ALMECD i 226,494 4 226,494 1 - LINDA BEJKD ! 120,000 | 120,000 ¢ . Aserit Mucalln 4,000 | 38,0400 F




ALSA “ 7H 634 | TEGI4 |
AVEL ; 2,607 1 2507 i -
nZA ELECTRONICS 300 § 300}
froLLIERS ALBANL 24,948 | 24,948 |
P M. SER-2 : 4,680 & 4,580 -
DREJRA] TATIMEY 1,440 3 1,440
EFFE-2 : 953,370 | < 4 953370
EVIOR : 70,200 & 7,200 -
FENTIAN QESKD 29.236 1 25,736 | -
GIKLURIA ! TIaAERT L 10609850 1 122534831
GAVITEL i 742946 1 742,546
iGLA : i, 080 28,080 -
IND-ER i 26,673 § 26,673 S
KLODIAN HYSENAL 5,664 1 5664 & -
[FamioL pEVvOLLAY 6,468 | 6,464 | -
lLaka DAY : 16,288 | 36,268 | -
JLELi GROUP i 104,146 | 104,146 1 :
MAGIC TOURS ! 284,200 284,200
MEGATER H (52 4T2N {32472 =
MEKTRIN MOTORS 1,526,110 § 1,826,110 § -
MOTO-TIRANE 716,440 | T00,000 ¢ 16,440
WEW CENTURY 144,400 § 158,400 |
DRIK PESHEL 4 490,056 1 490,056 &

1.5 »Deftesa te pagushme ( mallra e 1j ne pritje )

1.6 >Te pagushme ndaj njesive ck brenda grupit

1.7 >Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes pjesmarja

1.8 >Te pagushme ndaj punonjesve dhe sig shogerore / shendetes
1.9 >Te pagushme per detyrimet tatimore - Tatim Fitimi

1.10 >Te papushme per detyrimet tatimore - TV SH

1.11 =Te pagushme per detyrimet tatimore - Qera- Div ¢tj Dogana
1.12> Detyrime te fjera te vepr kryes JKontrtata noter afatshk ctj
113> Kontribut te Ortakeve ,etj te kesaj Nogarie

1 TE PAGUSHME PER SHPENZ E KOSTATUARA

3 TE ARDHURA TE SHTYRA
4 PROVLZIONE
DETYRIMET AFATGJATA

5.1 > Tituj ¢ husmarjes
5.2 >Detyrimet ndaj institudioneve te kredise
53 > Arketime ne avance per porosi
5.4 >Te¢ pagushme per aktivitetin ¢ shirytezimit
5.5 =Deftesa te pagushme
5.6 >Te pagushme ndaj njesive ek brenda grapit

NEFFGREQL 1§ (429, 8001 (429, 500%, LA ELEKTRS 9,900 | Q0,900 |

A&E Audiing 162,000 1 162,000 } - [Bangi posAR 2,500 2,500 ¢ -
(AMB Intrenae - i = - BEISHPK ! 70131 24L113: s
ATZ ! 33,720 | 33,720 b - ELLOTRIS S 1274420 1278420 | ¥
AGJENCLA AMP: 20,160 § 20,160 & - BERIL DISHA 2.920 § 2,920 4

AGIENCIA ALBS 26,10% | 26,108 § . BILANC SHPK 33946 ¢ 33,946 -
ADMIR DIDA 149,952 | 149,952 | - BIO CENTER 16,720 § 16,720 =
AICOM SHPE. | 2,000 1 9,000 § - BLEDAR FER} TAHO0 § 28,800 -
gl Afm |+ 037202 3,037,202 ¢ BLUE STAR } 4,200 ¢ 4,200 |

ALBA Komphni 3 494, 290 § 494,280 § % RRALSCHAG 500 300 i
AIR SHPK i 469,500 | 104,500 el 0040 CONNEXT SH 41104 41,110 | -
ALBNEPTUNS S 2663536 ¢ 1,663,556 1 OPIER COM 29,360 ¢ 29,560 ¢

ALB SERVICE 54 137610 § 137,610 § - CORAL SHPR 2,591,146 2,401,146 | -
ALE SZELIS SHPS 148,350 § P 148,330 |orurATA SB 140,948 140,946 1
ALBANIAN DIST 38064 1 38,064 1 - |porsEeR! st 64,274 1 64,274 1 -
ALBANIAN SATY 16,480 | 16,480 —y._..)__._. SHP 249,800 BR,T36 | 1,064
ALBAMLAN WIN; 79,680 § - 79,480 EBA 2003 431,043 431,043 § -
ALBTECOM SH = x - ECOHEALTH! 323,799 4 268,840 | 54,959
ALR $1G i 6,000 § 6,000 - [Edemshpk 96,957 | 446057 1

ALFASHA ! 170,369 1 170,369 | . [EpLiRA HY'S 4,440 3 4,440 1 -
WLEA SOTIR SH 13,577 ¢ 13,577 ¢ 5 |eLECTRIC 5% 16, 580 16,580

ALFRED SOTIRL 19,500 § 19,600 1 A JELmICON SR 96,415 1 96,413 | -
ALMARE, SHPE § 40,590 40,990 ELTON SINAS 414,130 ¢ 414,130 1 -

.H.C.....
\ ‘K97117201D
‘e

=




5.7 >Te pagushme ndaj njesive ek ku ka interes pjesmarji
£3>Te tjera te pagushme
TE PAGUSHME PER SHPENZ E KOSTATUARA
TE ARDHURA TE SHTYRA
PROVIZIONET
8.1 > Provizione per pesione
$.2 >Provizione te tjera

DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA
KAPITALI DHE REZERVAT
10.1 > Kapitali T neneshkruar
10,2 > Primi 1 lidhur me kapitalin
10.3 > Rezerva rivieresimi
10.4> Rezerva e tjera
- Rererva Ligjore
- Regerva Stamore
- Heternva te e
10,5 > Fitimi 1 pashperndare
10,6 > Fitim / Humbja ¢ Vitit ashtrimor

NJE PASQYRE E KONSOLIDUAR

]! r_.h;.;._...-...._..
_...m..‘_. ._ _.__T.._um

A SEfekl | rmdrystoimic me ot kontabel

\\mm;.//
. ﬁ.,

.ﬂ.."

.U
..I__
/H_ﬂﬂ.—. ._.HND._U

1 ¥Te andbura 1ot gjitheperfsh per vitin

=

T7RZ395 ] 17823551 & e

1.1 iFitim / Humbia ¢ vitil

1.2 iTe ardham te tiem il

1.3 iToli | te ardhisrave giithepersh per vitin
2 i Trasaks me pron € nigsisese mjoh direkt ne &

3 "Emetimi | knpitalt e nencatiknanr
T

au_?‘ﬁﬁ___uguu. '

5 'Tatals | rasaksoneve me pron € nies ckonog

& #E&Eaﬁm__.&_nva.m&vﬂﬁ!

1 6.1 - Fitim .:._E_..w._:

4.2 - Te ardhurn te c.?..

36,3 Totnli 1 te ardhumve gathepersh per vitin

7 Trnssks me pron ¢ ajesisete njoh direks ne k

—..Ih_._' Berinrmanca Tnancial

% {Emetimi | kapitalit 1¢ neneshiruar i F i x

L] s T [ T

O 'Divident | paguar ! ' e - b 2,782,355 - X 2L NN
+ i I I

10 1 Totadi | tresakaoneve me pron ¢ njes © - ._ _" _"

y=Feriormanca rinal




Jane njohur me vleren & drejie te shumes se arketueshme ose ie pagueshme ne momentim e krverjes se transaksioneve 12 blerjes.sherbimeve apa shitpes Ato jane klasifikuar ne pesqyren e te ardhurive

& Shpenzmeve Sipas nanyTes se tre ekonomike.

gyeroipT

17.1 - Te w_.n?.___.-m npa mpesite ek ku ki interesa n._ﬂ_.amﬂn.un

17.2- Te ardhura nga mvestimet dhe huate = tera , piese e A A G Materiale ;

Wr.ﬂaﬂ__..:_ 1 tatimit mbi ftimin

24.1 - Shpenzimi aktual 1 momit mbi figrmin
242 - Shpenzimi | tatimit te shivre
24.3 - Py e tatim [itimil e presmanes

[FiTiM HUMBIE PER :

as Metodes _zﬂ__nm. —...,._.m.

u,.E gagi .H u__E..aEnH n_n.u—nua__ Ag;

te amortizamit dhe ovleresimit ) §

> Shpensame sdministrative | perfahine shpenzimet o amortizamit dhe cvlef

> Shpenzime fe shperndarjes { perfshire shpenzimet ¢ amortwimit dhe n_,._n

> Te ardhura te temn ( Te veprimatrise ndihmese )

6.1 = Te ardhurs te tjern te shirviezimit

6.2 = Te ardhura nga npeie ekonormike ku Kt interesa @ plesmancs

i
1

|6.3 - Te ardhura npa investimet dhe hunte e ter , prese & A A G M

I5.4 - Interesa 1 arketushemn dhe te ardhur te tera ie ngjapshme

Zhyleresirni | Aktrveve Frnanciare dhe oy financ 1e mbajt si aktive A Shi

Shpenzime Financiare
15.1 - Shpemeaime interes: dhe shpenzime te ngjajeshme § pargit veomas .. w
8.2 - Shpenzime te tjera fi m.zn:n_na H

e fitimit / humbies n : et

Shpemzimi_| tatimit mbi fitimin 1,575,970

11,1 - Shpenzmn: sktusl [ tastimit mba Titimin 1,575,970

11.2 - Shpenzim [ it te shiyre

11,32 - Pjesa e tatim fimit e piesmarjes

FITIM_HUMBIJE_PER : . _ i

13,1 - Pronaret ¢ niesise eXonomike meme § i

13.2 - Interesa po kontrolluse

PASQYRA ETE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

2.1 - Deferencat { +/<mnga perkthimi [ monedhes ne veprimitan te hun)

2.2 - Diferencat { +/<inpa rivleresimi | Aktive Afat Giasta materiale

2.3 - Dufierencat { +/~inpa rivleresimi | Aktivey financiare te_mbajur per 5

2.4 - Pjesa e te ardhursve pitheperfshirese nga pesmarijet

2.5 - Totali 1 te ardhurave te tjera githeperfshirese




27.1 - Pronaret @ njesise ekonomike meme i
27.2 - Interese jo kentrolluse :

PASOYRA ETE ARDHURAVE
: e

2.1 - Diferencat { +nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te hugj

2 7 - Diferencat { +-inga  rivieresimi | Aktive Afit (hata materiale

2 3 - Diferencut { +-nga rivieresimi 1 Aktrvey finonciore te mbajtur per shine
2.4 - Pjesa e te erdhurave pjitheperfshirese ngn plesmarjet

25-Totli | te ardhurave e tern githepertshirese

7.1 - Proneret ¢ njesise ckonomike meme

7.2 = Interesa jo kontrolluse

Ne analize kostot e tjerate vleresuara te Pasgyrave e rezultatit financiar.

7.1 = Pronaret ¢ njesize ckonomike meme =
7.2 - Interesa jo Kontrolluss

0 CO

-,
5 %)
1K971172010; |

*®

] 3 i " i i n ] 1 " Il i

" B 1 i " 1 n a " ] i i 1

Clern i R A00,000 § - = ) B, 400,000 § ] i i =3 i i ] :

H H T H i Bl H H H \ ' 1

5 i ] 1 [ L] ] i 1 L] ¥ 1 “ “

Komisione y 314,702 3 =4 =y 314712 § ) i d H } i 1 |
H H H H H H H H H H i T

i I 1 L] 3 I ] ]

] 1 " " ' [ ]
1 - 4 H H H T

i i ] 13 i ] 1 L) 0 I

Taksn Bashkee i 1,107,002 § - - 1,107,012 § [ i } ) }
H H H i B i T H H
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- - = -
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¥ 1 1 W ]
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= A a W H gy - -
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H H i u
v i i i
] - ! - 1
e R | i =y

Fitim Humbic ran Hit

SHPENZIME TE PANJOHURA

: _ i ' : : i i ! : i

Gjisha ¢ pensitete | v f i : : : : 4% d i i :
Transport : fr ) - - h“ i H H P Te Liern ! : m
H H H H H 3 1 H i H
: “ i i _ Freron o i i

| Gioba !

I 4 vy T el B 1 - i - g
B 4-Flulsi monetar (CASHFLOW)




1,1 -Te wrketusrs nga te drejia_te arketushme

101,934,339

1.2 -Te papuara per detyrimet ¢ papushme dhe depmime nday punonjesve

T, 545 816

1.3 - Papesn 1 tjera

1,931 386

1.4 - Micte monetare te pienerusr npa aktiviten [ shfndeamit

1.5 - Inberes 1 paguar

9,821,724

1 - tatim fitimi | paguar

50,000

2.1 « Para_neto 12 perdorur per_blerjen e filinleve

2.2~ Parg neto te arketunrs per shiben e filialeve

2.3 - Pagesa per blenen e A A G matenale

12,258, B4

2.4 - Arketime nga shitig e A A G) materiale

2.5 - Pagesa per blene te mnvestimeve 12 Ger

2.6 - Arketime npa shitin & investimeve 12 e

2.7 - Dividente te arketuar

3.1 - Arketime nga emwetimi | kapitalit akssoner

3.2 - Arketime nga emetimi 1 aksioneve 12 perdosur 51 kolateral

3.3 - Huara te arketuarn

3.4 - Papesn e kostove e trasaksionit ge lidhen me kredine dhe hunne

3.5 - Fablero & aksioneve 1 vela

3.6 - Papesn ¢ aksioneve e perdorur 81 koleateral

37 - Pagesn e huave

3.8 - Pagesa ¢ denrimeve 1o gerase financipre

3.9 - Interes | paguar

310 = Drivident T paguar

27823558

2.1 « Shpereamet inanciure po monctare

22 - Shpenzime per tatim mb_ fitimim jo monetar ! (1512,539)

2.3 - Shpename konsumi dhe amortizimi

T.E52.869

2.4 - Zhvieresim I Aktiveve Afat Giata materiale

= Fluxi I mjeteve monetare 1 perfshire ne aktvitetin investus

3.1 -Remu/{ rije ynete drejtat ¢ arketushme dhe te tper

i 2,426,566

3.2 - Renja/ ( ritie_) ne inventare

_ (3,287,670

3.3 - Renja / { ritje ) ne detyrimet ¢ pagushme i o.287.273)}
3.4 - Renja/ (ritje ) nedetvrimet per punonjesit m 1317769
3.4 - Renja/ { ritge ) nedetvrimet me Shietim TVSH + efj i 625,570

4.4 - Arketime npa shitja e A A G materiale

4.5 - Pagesn per blere le mvestimeve L tjer

4.6 - Arketime nega shitia ¢ investimeve fe tiern

4.7 = Dividente te arketuar

‘n-_.... 1
i k971172010 ;

5.1 - Arketime nga_emetimi | kapitalit_aksioner

5.2 = Arketime nga emetimi [ aksioneve te perdorur 51 koluteral

5.3 = Huara fe arketuara

5.4 - Papesa ¢ kostove te trasakssonit ge lidhen me kredine dhe hutre §

5.5 - Rablenia ¢ aksioneve te veta

5.6 - Papesn e aksioneve te perdorur s1 koleateral

5.7 - Papesa ¢ huave

5.8 - Papesn ¢ denvrimeve fe qerase financiare .m.

5.9 - Interes | paguar

5.10 = Dvivident T paguar

(22335

4.1 - Para_neto te_perdorur per blerjen ¢ filialeve ] S \w\mcﬂc.m B
4.2 - Para neto te arketuara per shitien ¢ filialeve : - A.. ?ﬁ#
4.3 - Pagesn per bletjen e A A G materiale m (1021550 %




Mejarje te ndodhura pas dates se biluncit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pas dates se biluncit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne perivdhat kontabel te meparshme te konstutusra gjate perindhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i pasqyrave Fipanciare Administratori- .

N A,
heni £52K%




